
VENDIM 

Nr.876, datë 14.12.2011 

 

PËR SHPRONËSIMIN, PËR INTERES PUBLIK, TË PRONARËVE TË PASURIVE 

TË PALUAJTSHME, PRONË PRIVATE, QË PREKEN NGA NDËRTIMI I 

SEGMENTIT RRUGOR, DALJA URA E VASHËS – BULQIZË 

 

Në mbështetje të nenit 100 të Kushtetutës, të neneve 5, pika 1, 20 e 21 të ligjit 

nr.8561, datë 22.12.1999 “Për shpronësimet dhe marrjen në përdorim të përkohshëm të 

pasurisë, pronë private, për interes publik” dhe të ligjit nr.10 355, datë 2.12.2010 “Për 

buxhetin e vitit 2011”, të ndryshuar, me propozimin e Ministrit të Punëve Publike dhe 

Transportit, Këshilli Ministrave 

 

VENDOSI: 

 

1. Shpronësimin, për interes publik, të pronarëve të pasurive të paluajtshme, pronë 

private, që preken nga ndërtimi i segmentit rrugor, dalja Ura e Vashës-Bulqizë. 

2. Shpronësimi bëhet në favor të Drejtorisë së Përgjithshme të Rrugëve. 

3. Pronarët e pasurive të paluajtshme, që shpronësohen, të kompensohen në vlerë të 

plotë, sipas masës përkatëse, që paraqitet në tabelën bashkëlidhur këtij vendimi, për 

sipërfaqen 100 487 (njëqind mijë e katërqind e tetëdhjetë e shtatë) m2, tokë arë, me vlerë 19 

205 301 (nëntëmbëdhjetë milionë e dyqind e pesë mijë e treqind e një) lekë, për sipërfaqen 1 

733 (një mijë e shtatëqind e tridhjetë e tre) m2, tokë truall, me vlerë 1 123 213 (një milion e 

njëqind e njëzet e tre mijë e dyqind e trembëdhjetë) lekë, për objekte, me vlerë 9 501 938 

(nëntë milionë e pesëqind e një mijë e nëntëqind e tridhjetë e tetë) lekë, si dhe për kultura 

bujqësore, me vlerë 527 061 (pesëqind e njëzet e shtatë mijë e gjashtëdhjetë e një) lekë, me 

vlerë të përgjithshme shpronësimi prej 30 357 513 (tridhjetë milionë e treqind e pesëdhjetë e 

shtatë mijë e pesëqind e trembëdhjetë) lekësh. 

4. Shpenzimet procedurale, në vlerën 1 166 000 (një milion e njëqind e gjashtëdhjetë e 

gjashtë mijë) lekë, të përballohen nga Drejtoria e Përgjithshme e Rrugëve. 

5. Vlera e përgjithshme e shpronësimit, prej 30 357 513 (tridhjetë milionë e treqind e 

pesëdhjetë e shtatë mijë e pesëqind e trembëdhjetë) lekësh, të përballohet nga buxheti i vitit 

2011, zëri “Investime”, miratuar për Ministrinë e Punëve Publike dhe Transportit. 

6. Shpronësimi të përfundojë më 30.12.2011. 

7. Pronarët e përmendur në listën, që i bashkëlidhet këtij vendimi, të kompensohen, për 

efekt shpronësimi, pasi të kenë paraqitur dokumentacionin e plotë të pronësisë të rifreskuar 

brenda afateve ligjore, pranë Drejtorisë së Përgjithshme të Rrugëve. 

8. Drejtoria e Përgjithshme e Rrugëve të kryejë likuidimin e pronarëve sipas pikës 6 të 

këtij vendimi, në bazë të dokumentacionit të pronësisë. 

9. Brenda 30 (tridhjetë) ditëve nga data e miratimit të këtij vendimi, Zyra Vendore e 

Regjistrimit të Pasurive të Paluajtshme, Mat, në bashkëpunim me Drejtorinë e Përgjithshme e 

Rrugëve, të fillojë procedurat për hedhjen e trupit të rrugës në hartat treguese të regjistrimit, 

sipas planimetrisë së shpronësimit, që do t’i vihet në dispozicion nga Drejtoria e Përgjithshme 

e Rrugëve, dhe të bëjë kalimin e pronësisë për pasuritë e shpronësuara në favor të shtetit. 
 

10. Zyra Vendore e Regjistrimit të Pasurive të Paluajtshme, Mat, të pezullojë të gjitha 

transaksionet me pasuritë e shpronësuara, deri në çastin kur do të realizohen procesi i hedhjes 

së trupit të rrugës në hartat treguese të regjistrimit, si dhe kalimi i pronësisë për pasuritë e 

shpronësuara. 

11. Ngarkohet Ministria e Punëve Publike dhe Transportit, Ministria e Financave, 

Drejtoria e Përgjithshme e Rrugëve, Zyra Qendrore e Regjistrimit të Pasurive të Paluajtshme 



dhe Zyra Vendore e Regjistrimit të Pasurive të Paluajtshme, Mat, për zbatimin e këtij vendimi. 

Ky vendim hyn në fuqi menjëherë dhe botohet në Fletoren Zyrtare. 

 

 

KRYEMINISTRI 

Sali Berisha 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E RRUGËVE 

DREJTORIA E SHPRONËSIMEVE 

 

LISTA EMËRORE E PRONARËVE QË SHPRONËSOHEN NGA NDËRTIMI I SEGMENTIT RRUGOR “DALJE URA E VASHËS – BULQIZË 

Qarku Dibër, bashkia: Bulqizë, fshati Vajkal 1 
Nr. Emri Atësia Mbiemeri Zona 

kad. 

Nr. i 

pasurisë 

Lloji i pasurisë Shënime 

Konfirmuar nga ZVRPP-ja 
Arë Çmimi Vlera Truall Çmimi Vlera Objekte Kult. Bujq. Shuma (lekë) 

m* Lekë (Lekë) m' Lekë (Lekë) V.(Lekë) V.(Lekë) 

1 Shefqet Bajram Koçi 3694 629 25 197 4925      4925 

2 Sulejman Lahim Koçi 3694 628 161 197 31717      31717 Konfirmuar nga ZVRPP-ja 
3 Kamber Lahim Koçi 3694 627 270 197 53190      53190 Konfirmuar nga ZVRPP-ja 
4 Lahim Sulejman Koçi 3694 626 322 197 63434      63434 Konfirmuar nga ZVRPP-ja 
5 Lahim Sulejman Koçi 3694 625 347 197 68359      68359 Konfirmuar nga ZVRPP-ja 
6 Lahim Sulejman Koçi 3694 624 475 197 93575      93575 Konfirmuar nga ZVRPP-ja 
7 Sabri Shahin Koçi 3694 622 1464 197 288408      288408 Konfirmuar nga ZVRPP-ja 
8 Sabri Shahin Koçi 3694 619 120 197 23640      23640 Konfirmuar nga ZVRPP-ja 
9 Sahate Ali Koçi 3694 598 696 197 137112      137112 Konfirmuar nga ZVRPP-ja 
10 Fiqiri Ferit Gjoka 3694 599 894 197 176118      176118 Konfirmuar nga ZVRPP-ja 
11 Fiqiri Ferit Gjoka 3694 600 566 197 111502      111502 Konfirmuar nga ZVRPP-ja 
12 Festim Ferit Gjoka 3694 601 695 197 136915      136915 Konfirmuar nga ZVRPP-ja 
13 Dilaver Sali Koçi 3694 597 16 197 3152      3152 Konfirmuar nga ZVRPP-ja 
14 ( B.Pron.) Skender  Xhelal  Begu  3694 516 1721 197 339037      339037 Konfirmuar nga ZVRPP-ja 
15 Ismail Mehemet Hida 3694 602 652 197 128444      128444 Konfirmuar nga ZVRPP-ja 
16 Seit Mehemet Hida 3694 611 641 197 126277      126277 Konfirmuar nga ZVRPP-ja 
17 Mustafa Bajram Keta 3694 511 11 197 2167      2167 Konfirmuar nga ZVRPP-ja 
18 Lutfi Nezir Keta 3694 514 16 197 3152      3152 Konfirmuar nga ZVRPP-ja 
19 Fatime Sulejman Keta 3694 512 325 197 64025      64025 Konfirmuar nga ZVRPP-ja 
20 Shefqet Jonuz Keta 3694 515 614 197 120958      120958 Konfirmuar nga ZVRPP-ja 
21 Ibrahim, Ahmet , Muharrem Mira Latif Mira 3694 605 1943 197 382771      382771 Konfirmuar nga ZVRPP-ja 
22 Qamil Hysen Gjini 3694 1867 178 197 35066     58910 93976 Konfirmuar nga ZVRPP-ja 
23 Shpresa Rakip Llorja 3694 1915 300 197 59100      59100 Konfirmuar nga ZVRPP-ja 
24 Ferit Hysen Gjini 3694 1868 239 197 47083     28160 75243 Konfirmuar nga ZVRPP-ja 
25 Isuf Rexhep Llorja 3694 1871 321 197 63237     86600 149837 Konfirmuar nga ZVRPP-ja 
26 Ilmi Isuf Llorja 3694 1914 198 197 39006      39006 Konfirmuar nga ZVRPP-ja 
27 Ismahil Mehmet Hida 3694 1874 722 197 142234      142234 Konfirmuar nga ZVRPP-ja 
28 Selvie Muharrem Deda 3694 1909 297 197 58509      58509 Konfirmuar nga ZVRPP-ja 
29 Sahit Mehmet Hida 3694 1875 492 197 96924      96924 Konfirmuar nga ZVRPP-ja 
30 Sali Hysen Keta 3694 1908 628 197 123716      123716 Konfirmuar nga ZVRPP-ja 
31 Sali Hysen Keta 3694 1907 669 197 131793      131793 Konfirmuar nga ZVRPP-ja 
32 (B.P.) Shyqyri, Lulzim, Ferit, BALA Shefqet Bala 3694 1906 289 197 56933      56933 Konfirmuar nga ZVRPP-ja 
33 MUHARREM    Mexhit Bala 3694 1905 327 197 64419     64500 128919 Konfirmuar nga ZVRPP-ja 
34 (B.Pr.) Peme Boduri, Ali Ferit  Basha 3694 1886 1138 197 224186     19325 243511 Konfirmuar nga ZVRPP-ja 
35 Skender Ali Rahmani 3694 1885 796 197 156812      156812 Konfirmuar nga ZVRPP-ja 
36 Sami Muharrem Çupi 3694 2315 503 197 99091      99091 Konfirmuar nga ZVRPP-ja 
37 Skender Ali Rahmani 3694 2313 677 197 133369      133369 Konfirmuar nga ZVRPP-ja 
38 Mehmet Myslym Shehu 3694 2311 744 197 146568      146568 Konfirmuar nga ZVRPP-ja 
39 Sahit Liman Lamani 3694 2577 2529 197 498213      498213 Konfirmuar nga ZVRPP-ja 
40 Muharrem Hajdar Stafa 3694 2305 788 197 155236      155236 Konfirmuar nga ZVRPP-ja 
41 Tahir Hajdar Stafa 3694 2317 3116 197 613852      613852 Konfirmuar nga ZVRPP-ja 



42 Skender Ali Rahmani 3694 2318 3199 197 630203      630203 Konfirmuar nga ZVRPP-ja 
43 Rrushe Elmaz Rahmani 3694 2319 2291 197 451327      451327 Konfirmuar nga ZVRPP-ja 
44 Tice Muharrem Gjoka 3694 2332 2279 197 448963      448963 Konfirmuar nga ZVRPP-ja 

45 Mine Xhemal Gjoka 3694 2333 535 197 105395      105395 Konfirmuar nga ZVRPP-ja 

46 Agim Ismail Gjoka 3694 2334 663 197 130611      130611 Konfirmuar nga ZVRPP-ja 
47 Haki Ramiz Gjoka 3694 2335 270 197 53190      53190 Konfirmuar nga ZVRPP-ja 
48 ( B.Pr.) Fatmir, Adem  Qazim Gjoka 3694 2336 375 197 73875      73875 Konfirmuar nga ZVRPP-ja 
49 Haxhi Abedin Gjoka 3694 2338 376 197 74072      74072 Konfirmuar nga ZVRPP-ja 
50 Sami Muharrem Çupi 3694 2341/3 280 197 55160      55160 Konfirmuar nga ZVRPP-ja 
51 Muharrem Dalip Çupi 3694 2341/4 280 197 55160      55160 Konfirmuar nga ZVRPP-ja 
52 Fiqiri Hamit Boduri 3694 2310 3829 197 754313      754313 Konfirmuar nga ZVRPP-ja 
53 Sherife Bajram Seiti 3694 2309 6313 197 1243661 212 728 154336 2559150 187100 4144247 Konfirmuar nga ZVRPP-ja 
54 Halit Liman Lamani 3694 2307 4130 197 813610      813610 Konfirmuar nga ZVRPP-ja 
55 Urim Tahir Stafa 3694 2306 42 197 8274      8274 Konfirmuar nga ZVRPP-ja- 
56 Tonin Rakip Lamani 3694 2308 651 197 128247      128247 Konfirmuar nga ZVRPP-ja 
57 Zenel Hysen Rahmani 3694 2330 3240 197 638280      638280 Konfirmuar nga ZVRPP-ja 
58 (B.Pr)  Rakip Hazis  Lamani 3694 2692 1890 197 372330      372330 Konfirmuar nga ZVRPP-ja 
59 Luan Liman Pepa 3694 1978 650 197 128050      128050 Konfirmuar nga ZVRPP-ja 
60 Muharrem Hajdar Stafa 3694 2578 1386 197 273042      273042 Konfirmuar nga ZVRPP-ja 
61 Zenel Hysen Rahmani 3694 2693 69 197 13593      13593 Konfirmuar nga ZVRPP-ja 
62 Skender Ali Rahmani 3694 2695 154 197 30338      30338 Konfirmuar nga ZVRPP-ja 
63 Rrushe Elmaz Rahmani 3694 2694 64 197 12608      12608 Konfirmuar nga ZVRPP-ja 
64 Tahir Hajdar Stafa 3694 2579 126 197 24822      24822 Konfirmuar nga ZVRPP-ja 
65 Skender Ali Rahmani 3694 2580 223 197 43931      43931 Konfirmuar nga ZVRPP-ja 
66 Skender Ali Rahmani 3694 2559 849 197 167253      167253 Konfirmuar nga ZVRPP-ja 
67 Islam Sul Lamani 3694 2565 151 197 29747      29747 Konfirmuar nga ZVRPP-ja 
68 Islam Sul Lamani 3694 2558 4705 197 926885      926885 Konfirmuar nga ZVRPP-ja 
69 Shefqet Jonuz Keta 3694 2555 621 197 122337      122337 Konfirmuar nga ZVRPP-ja 
70 Gezim Sadik Keta 3694 2556/2 406 197 79982      79982 Konfirmuar nga ZVRPP-ja 
71 Lutfi Nezir Keta 3694 2556/1 129 197 25413      25413 Konfirmuar nga ZVRPP-ja 
72 Vehbi Bajram Keta 3694 2554 649 197 127853      127853 Konfirmuar nga ZVRPP-ja 
73 (B.Pr.) Zaim, Kujtim, Selim Gjoka 3694 2339 638 197 125686      125686 Konfirmuar nga ZVRPP-ja 
74 (B.Pr.) Zaim, Kujtim, Selim Gjoka 3694 2340 424 197 83528      83528 Konfirmuar nga ZVRPP-ja 
75 (B.Pr) Asllan Ismail  Çupi 3694 2342 243 197 47871      47871 Konfirmuar nga ZVRPP-ja 
76 Bukurie Shefqet Çupi 3694 2343 226 197 44522      44522 Konfirmuar nga ZVRPP-ja 
77 Shahin Mustafa Gjoka 3694 2344 367 197 72299      72299 Konfirmuar nga ZVRPP-ja 
78 Agim Ramiz Lamani 3694 2346 435 197 85695      85695 Konfirmuar nga ZVRPP-ja 
79 Agim Ramiz Lamani 3694 2350 377 197 74269      74269 Konfirmuar nga ZVRPP-ja 
80 Islam Sul Lamani 3694 2352 134 197 26398      26398 Konfirmuar nga ZVRPP-ja 
81 Tonin Rakip Lamani 3694 2353 103 197 20291      20291 Konfirmuar nga ZVRPP-ja 
82 Halit Liman Lamani 3694 2354 103 197 20291      20291 Konfirmuar nga ZVRPP-ja 
83 Hajdar Feta Çupi 3694 2355 122 197 24034      24034 Konfirmuar nga ZVRPP-ja 
84 Latif Feta Çupi 3694 2356 95 197 18715      18715 Konfirmuar nga ZVRPP-ja 
85 Gjyl Feta Çupi 3694 2357 134 197 26398      26398 Konfirmuar nga ZVRPP-ja 
86 Lime Ahmet Çupi 3694 2358 367 197 72299      72299 Konfirmuar nga ZVRPP-ja 
87 Muharrem Qazim Çupi 3694 2359/1 325 197 64025      64025 Konfirmuar nga ZVRPP-ja 
88 Gjymrie Isuf Çupi 3694 2371/2 341 197 67177      67177 Konfirmuar nga ZVRPP-ja 
89 Ibrahim Mustafa Çupi 3694 2371/1 476 197 93772      93772 Konfirmuar nga ZVRPP-ja 
90 (B.Pr) Hasan Rushit Çupi 3694 2378 1872 197 368784      368784 Konfirmuar nga ZVRPP-ja 
91 MUSTAFA Ibrahim Çupi 3694 2384 1528 197 301016      301016 Konfirmuar nga ZVRPP-ja 
92 (B.Pr.) Qamil I. Bala dhe Ismail Q. Bala 3694 1882 532 197 104804      104804 Konfirmuar nga ZVRPP-ja 
93 (B.Pr.) Hasan Rushit  Çupi 3694 2385 1303 197 256691      256691 Konfirmuar nga ZVRPP-ja 
 TOTALI ( lekë )     77895  15345315 212  154336 2559150 444595 18503396  

 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E RRUGËVE 

DREJTORIA E SHPRONËSIMEVE 

LISTA EMËRORE E PRONARËVE QË SHPRONËSOHEN NGA NDËRTIMI I SEGMENTIT RRUGOR “DALJE URA E VASHËS – BULQIZË”  

Qarku Dibër, bashkia: Klos,  

fshati Plan i Bardhë 
 

Nr. Emri Atësia Mbiemeri Zona Nr. i Arë Lloji i pasurisë Shënime 



kad. pasur m* Çmimi Vlera Truall Çmimi Vlera Objekte Kult. Bujq. Shuma 

(lekë) 
Lekë (Lekë) m* Lekë (Lekë) V(Lekë) V(Lekë) 

1 Hysen Selman Losha 2982 181/3 129 155 19995      19995 Konfirmuar nga ZVRPP-ja 
2 Astrit Xhemal Allushi 2982 181/1 556 155 86180      86180 Konfirmuar nga ZVRPP-ja 
3 Bashkim  Beta 2982 171/11 532 155 82460      82460 Konfirmuar nga ZVRPP-ja 
4 Zenel  Sallaku 2982 152/3    216 637 137592   137592 Konfirmuar nga ZVRPP-ja 
5 Sadik  Alla 2982 153/1 248 155 38440      38440 Konfirmuar nga ZVRPP-ja 
6 Demir Ahmet Sallaku 2982 134/5 623 155 96565      96565 Konfirmuar nga ZVRPP-ja 
7 Qemal Hysen Basha 2982 82/3 732 155 113460      113460 Konfirmuar nga ZVRPP-ja 
8 Sadik dhe Xhavit Liman Beta 2982 84/8 29 155 4495      4495 Konfirmuar nga ZVRPP-ja 
9 Afrim  Bushi 2982 84/7 106 155 16430      16430 Konfirmuar nga ZVRPP-ja 
10 Sami Ramazan Basha 2982 81/4 75 155 11625      11625 Konfirmuar nga ZVRPP-ja 

11 Sami Ramazan Basha 2982 80/1 2276 155 352780      352780 Konfirmuar nga ZVRPP-ja 
12 Peme Idriz Suldisha 2982 73/5    78 637 49686 1836806 23554 1910046 Konfirmuar nga ZVRPP-ja 
13 Bajram  Suldisha 2982 73/6 276 155 42780      42780 Konfirmuar nga ZVRPP-ja 
14 Çire Hasan Suldisha 2982 73/1 287 155 44485 151 637 96187 1653435 58912 1853019 Konfirmuar nga ZVRPP-ja 
15 Çire Hasan Suldisha 2982 74/4 61 155 9455      9455 Konfirmuar nga ZVRPP-ja 
16 Besim Ali Jaurri 2982 30/2 696 155 107880 300 637 191100   298980 Konfirmuar nga ZVRPP-ja 
17 Tofik  Kuqali 2982 33/1 1701 155 263655      263655 Konfirmuar nga ZVRPP-ja 
18 Gezim  Sallaku 2982 165/6 19 155 2945      2945 Konfirmuar nga ZVRPP-ja 
19 Gezim  Sallaku 2982 135/2 222 155 34410      34410 Konfirmuar nga ZVRPP-ja 
20 Bajram  Hasula 2982 135/1 471 155 73005      73005 Konfirmuar nga ZVRPP-ja 
21 Rahman Rexhep Beta 2982 124/2 83 155 12865 300 637 191100   203965 Konfirmuar nga ZVRPP-ja 
22 Ruzhdi Bajram Beta 2982 124/1 947 155 146785 300 637 191100   337885 Konfirmuar nga ZVRPP-ja 
23 Mehmet Ferit Basha 2982 82/4 420 155 65100      65100 Konfirmuar nga ZVRPP-ja 
24 Kujtim Ferit Basha 2982 82/1 506 155 78430      78430 Konfirmuar nga ZVRPP-ja 
25 Tofik  Kuqali 2982 30/1 836 155 129580      129580 Konfirmuar nga ZVRPP-ja 
26 Qazim Ali Jaurri 2982 31/1 1334 155 206770      206770 Konfirmuar nga ZVRPP-ja 
27 Gani  Suldisha 2982 73/7    176 637 112112 2428163  2540275 Konfirmuar nga ZVRPP-ja 
28 Kadri  Likmeta 2982 26/10       1024384  1024384 Konfirmuar nga ZVRPP-ja 
 TOTALI ( lekë)     13165  2040575 1521  968877 6942788 82466 10034706  

 

 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E RRUGËVE 

DREJTORIA E SHPRONËSIMEVE 

 

LISTA EMËRORE E PRONARËVE QË SHPRONËSOHEN NGA NDËRTIMI I SEGMENTIT RRUGOR “DALJE URA E VASHËS BULQIZË”  

Qarku Dibër Bashkia: Bulqizë, fshati Vajkal 2 
 

Nr. Emri Atësia Mbiemeri Zona 

kadastrale 

Nr. 

pasurisë 

Lloji i pasurisë Shënime 

Arë Çmimi Vlera 

m> lekë (lekë) 

1 Mexhit Hasan Voci 3694 752/2 212 193 40916 Konfirmuar nga ZVRPP-ja 

2 Pëllumb Mexhit Voci 3694 752/1 290 193 55970 Konfirmuar nga ZVRPP-ja 

3 Shkelqim Ibrahim Çupi 3694 751 748 193 144364 Konfirmuar nga ZVRPP-ja 

4 Nele Muharrem Dauti 3694 696 826 193 159418 Konfirmuar nga ZVRPP-ja 

5 Fiqe Xhelal Dauti 3694 695/2 421 193 81253 Konfirmuar nga ZVRPP-ja 



6 Farie Elmaz Dauti 3694 695/1 375 193 72375 Konfirmuar nga ZVRPP-ja 

7 Hasan Sulejman Dauti 3694 692 269 193 51917 Konfirmuar nga ZVRPP-ja 

8 Hasan Sulejman Dauti 3694 691 344 193 66392 Konfirmuar nga ZVRPP-ja 

9 Mite Ibrahim Dauti 3694 688 179 193 34547 Konfirmuar nga ZVRPP-ja 

10 Luan Medi Dauti 3694 687 340 193 65620 Konfirmuar nga ZVRPP-ja 

11 Haki Isuf Dauti 3694 686 403 193 77779 Konfirmuar nga ZVRPP-ja 

12 Xhevahir Haxhi Nasufi 3694 1810/1 1234 193 238162 Konfirmuar nga ZVRPP-ja 

13 Farie Elmaz Dauti 3694 1812/1 1301 193 251093 Konfirmuar nga ZVRPP-ja 

14 Fiqe Xhelal Dauti 3694 1812/2 391 193 75463 Konfirmuar nga ZVRPP-ja 
15 Fiqe Xhelal Dauti 3694 2821 955 193 184315 Konfirmuar nga ZVRPP-ja 

16 (B.Pr.) Mehmet, Qemal,Zemrie Dauti Dauti 3694 1813 1139 193 219827 Konfirmuar nga ZVRPP-ja 

 TOTALI (lekë )    9427  1819411  

 


